
Référence Domaine
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l'intervention

Créneaux 
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A007

A006

A010

A011

A009

A013

A012

A014

A008

A001

A002

Regroupement de 

jeunes anciens 

cartésiens

Formation n°12

Sciences politiques
Etudier les sciences 

politiques

Le cursus en business 

school

Etudier la gestion 

hotelière

Université Mohamed VSciences
Etudier les sciences à 

l'université
Formation n°1

CPGE HEC

Ecoles hotellières

CPGE Scientifique

Communication

Ecole de commerce

Etudier la médecine à 

l'université
Médecine

Architecture

Faire une prépa 

scientifique

Faire une prépa 

économique ECE / ECS

Le cursus en business 

school
EM Lyon Casa

NEOMA France

UIR

Glion / Les Roches

Possibilités d'études en 

Allemagne 

(pas nécessairement en 

langue allemande)

Après Descartes : 

l'expérience de jeunes 

étudiants

Le système d'éducation 

canadien

Formation n°8 Ecole de commerce

EFAPFormation n°3 Etudes de communication A003

A004

A005

Le cursus en business 

school

La formation d'architecte

Etudier au Canada

Enseignants de CPGE

Lycée Descartes

Goethe Institut DAAD 

service des échanges 

universitaires

Etudier en AllemagneFormation n°14

Ambassade du 

Canada

LSA

Formation n°2

Ecole de commerce

Université Mohamed V

UIR

PSB

Formation n°13

Formation n°9

Formation n°10

Formation n°11

Formation n°4

Formation n°5

Formation n°6

Formation n°7


